Bayerische Rangliste: 2018

Disziplin
Sébel
Jahrgang

2006 - 2006

T1
T2
T3
T4

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Normal

20.10.2018 U13+U12
16.02.2019 U13

09.03.2019 U13+U12
06.04.2019 U13+U12

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
U13
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie Berechnet am
Einzel 07.04.2019. 13:53
Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte

Letztes Ergebnis

Jahrgang T1T2T3 T4

O~NO O~ WN PR

50
42
38
32
28
28
14
12

0

OO OO0 OoOoo

NEUNER Elyza

MARX Maja

SCHOLL Melina
WINTER Sophie
SZILAGYI Noemi
SEIGNER Ruth
WOHLGEMUTH Andrea
PAULSEN Laura

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nation Datum

BY FR Nurnberg
BY FR Nirnberg
BY FR Nurnberg
BY FR Nirnberg
BY FR Nurnberg
BY KTF Luitpold Miinchen
BY FR Nurnberg
BY FR Nirnberg

2006 16128 14
2006 128 148
2006 12108 8
2006 8 8 8 8

2006 6 6 4 12
2006 6 6 124
2006 4 6 4
2006 6 6

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

AW N P

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Nirnberger Trichter Nirnberg GER
Bayerische Sabel
Meisterschaften

Sparkassen-Cup
Eislinger EMAG-Cup Eislingen GER

Bjorn Rausch - bjoern.rausch@gmx.de

Nirnberg GER
Kiinzelsau GER

20.10.2018 21.10.2018 U13+U12 QC U14 mit

16.02.2019 17.02.2019 U13

BM/QD U14 fir

ui4
09.03.2019 10.03.2019 U13+U12 QC U14
06.04.2019 07.04.2019 U13+U12 QC U14 mit

URL der Ranglisten Regeln: http://www.bfv-fechten.de/fileadmin/PDFs/PDF_BFV/BFV_Ranglistenpunkte.pdf
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